
日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

(第４号様式)

鳥類 その他 計イヌ ネコ
ハクビシン
タヌキ等 鳥類

ハクビシン
タヌキ等

0

道路上
南清掃
工場

津久井ク
リーンセン

ター
警察署 その他 計 その他 計

収集場所 死獣種類

収集作業
発注者受入分

小動物処理作業実績報告書 月分

備考焼却処理

0 0

イヌ ネコ
ハクビシン
タヌキ等 鳥類 その他 計イヌ ネコ

00

0

00

0

0000

0 00

000

000

0

0

0

0

000

000

0

0000

0

000

000

0

0000

0

000

000

0

0000

0

000

000

0

0000

0

000

000

0

0000

0

000

000

0

0000

00

000

0

00

000

0

0000

000

0

0000

合計 0 0 0 0 0 0

000

0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

累計 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0 0


